

منشور توسعه پایدار

برای رولکس و همکاران



ROLEX

رولکس مفهوم مسئولیت را در بطن تمام فعالیت‌های خود قرار داده است. از همان ابتدا، نگرانی این برند برای کیفیت و دوام، طبیعتاً آن را در مسیر پایداری قرار داد، که در ساعت‌هایی که برای مقاومت در برابر آزمایش زمان ساخته می‌شوند، تجسم یافته است.

فرهنگ تعالی و روح نوآوری همیشگی هر اقدام شرکت را از بهبود مستمر محصولات و شرایط کاری کارکنان تا کاهش اثرات زیست‌محیطی و اجتماعی آن هدایت می‌کند. در نتیجه، رولکس متعهد است که تجارت خود را مسئولانه انجام دهد و اقدامات توسعه پایدار را در کل زنجیره ارزش خود اجرا کند.

منشور توسعه پایدار انتظارات اصلی رولکس را در رابطه با شرکای مختلف^۱ که همگی از طریق فعالیت خود به ارتقای وجهه برند در جهان و ایجاد شهرت آن کمک می‌کنند، بیان می‌کند. هدف این سند تشویق این شرکا به اعمال همان استانداردهای دقیقی است که رولکس همیشه به آن شهرت داشته است.

این منشور تعهد داوطلبانه به جامعه و کره زمین را رسمیت می‌دهد و هدف آن تقویت و توسعه تلاش‌های مشترک برای پایداری بیشتر، به نفع هر چه بیشتر و برای نسل‌های آینده است. با روحیه بهبود مستمر، اقدامات مفیدی در پایداری را به نفع همه شناسایی می‌کند. بنابراین احتمالاً در طول زمان با کسب تجربه و تغییر قوانین اصلاح می‌شود.

رولکس از شرکای خود دعوت می‌کند تا در کنار این برند بایستند تا تعهد خود را به توسعه پایدار از طریق رویکرد مشارکتی مبتنی بر اعتماد و شفافیت اعلام کنند. با امضای سند، آنها متعهد می‌شوند که از برند در اقدامات پایداری آن حمایت کنند و ابتکاراتی را توسعه دهند تا شرکای تجاری خود بتوانند اصول و اقدامات مشابهی را اعمال کنند.

^۱ اصطلاح "شریک" به تامین کنندگان، ارائه دهندگان خدمات و فروشندگان رسمی و همچنین هر شخص یا نهاد حقوقی که روابط تجاری یا قراردادی با رولکس دارد، اطلاق می‌شود.

اصول و اقدامات

رولکس در راستای پایداری و در نظر گرفتن قوانین و مقررات قانونی ملی و بین‌المللی در خصوص مسئولیت‌پذیری اجتماعی و زیست‌محیطی شرکت، مجموعه‌ای از اصول و اقدامات را تعریف کرده است که برای تضمین رعایت حقوق بشر و آزادی‌های اساسی، حفاظت از محیط‌زیست و حاکمیت سالم در چارچوب فعالیت اقتصادی آن به کار برده می‌شود.

اصول و اقداماتی که در زیر بیان شده است، متون مرجع بین‌المللی زیر را در نظر می‌گیرد: اعلامیه جهانی حقوق بشر سازمان ملل متحد، کنوانسیون‌های سازمان بین‌المللی کار، و اهداف توسعه پایداری سازمان ملل متحد برای سال ۲۰۳۰.

مسئولیت اجتماعی

شرکای رولکس متعهد می‌شوند که هرگز در اقداماتی مربوط به کار کودکان، برده‌داری یا رعیتی، قاچاق انسان، یا کار با اعمال زور یا کار اجباری شرکت نکنند، یا از خدمات یا محصولات ناشی از این اشکال کار ممنوع، استفاده نکنند. به همین ترتیب، آنها مخالف همه اشکال تبعیض، از جمله تبعیض نژادی، مذهبی، قومیتی، جنسیتی یا تبعیض به خاطر هر نوع معلولیتی هستند.

آنها متعهد می‌شوند که با زنان و مردان به طور مساوی و با احترام رفتار کنند. با رعایت مقررات اجتماعی (حقوق الزامه، حقوق و ساعات و شرایط کار) مانع هرگونه رفتاری که منافی شأن و آسایش در محیط کار باشد، است.

آنها مخالف انواع اشکال آزار و اذیت جسمی یا روانی هستند و به ویژه به حق اولیه آزادی تجمع و تشکل احترام می‌گذارند. آنها همچنین متعهد می‌شوند که استانداردهای بهداشتی و ایمنی موجود را در شرکت یا شرکت‌های خود اعمال کنند.

مسئولیت زیست محیطی

شرکای رولکس متعهد می‌شوند که مطابق با استانداردهای زیست‌محیطی قابل اجرا عمل کنند تا ردپای اکولوژیکی خود را کاهش دهند.

در این راستا، آنها موافقت می‌کنند که برای مبارزه با تغییرات آب و هوایی (با اندازه‌گیری انتشار گازهای گلخانه‌ای و کاهش هرچه بیشتر آنها) گام بردارند و برای حفاظت از تنوع زیستی (به ویژه از طریق استفاده مسئولانه از منابع طبیعی) اقدام کنند.

حاکمیت

شرکای رولکس متعهد می‌شوند که روند تدارکاتی مسئولانه را اتخاذ کنند^۲.

آنها همچنین باید تمام اقدامات لازم را برای پیش‌بینی و اجتناب از موقعیت‌هایی که در آن منافع شخصی ممکن است با منافع شرکت در تضاد باشد، اعمال کنند. آنها همچنین متعهد می‌شوند با انجام اقداماتی برای موارد احتمالی از فساد جلوگیری کنند.

آنها باید مطابق با مقررات قانونی ملی و بین‌المللی قابل اجرا برای اجرای شیوه‌های مطلوب برای حاکمیت شرکتی و تضمین انطباق با الزامات دقت و شفافیت، قانون تجارت و مالیات عمل کنند.

در نهایت، آنها متعهد می‌شوند که قوانین رقابت آزاد، حفاظت از اطلاعات و محرمانه بودن را رعایت کنند.

^۲ رهنمای بررسی دقیق OECD برای زنجیره تامین مسئولانه مواد معدنی از مناطق متأثر از درگیری و پرخطر/۲۰۱۶/نسخه سوم.

کاربرد منشور

شرکا موافقت می‌کنند که با رولکس برای اطمینان از پایبندی به منشور و به کارگیری اصول و اقدامات آن در اجرای تجارت خود همکاری کنند.

آنها رولکس را از هرگونه مانع در اعمال اصول و اقدامات و همچنین هرگونه نقض قابل توجهی که ممکن است مشاهده کنند، مطلع خواهند کرد.

اصلاحات منشور

محتویات منشور احتمالاً مطابق با تغییرات در زمینه توسعه پایدار، به ویژه اصلاحات در استانداردها و مقررات ملی و بین‌المللی، تکامل می‌یابد.

تمام اصلاحات و به روز رسانی‌های منشور به شرکا اطلاع داده می‌شود و برای تأیید تغییرات نیاز به امضای مجدد دارد.

نام شرکت شریک

نام امضاکننده یا امضاکنندگان

امضای شریک

محل و تاریخ

نسخه	تاریخ	ویرایش(ها)
۱	فوریه ۲۰۲۲	منشور اولیه.
۲	می ۲۰۲۳	- ارجاع به راهنمای OECD در صفحه ۴ اضافه شد. - تغییر به جمله پایانی در صفحه ۵ (امضای مجدد در صورت اصلاح منشور).